CÂMARA LEG IS1.ATIVA 11 0 IlISTRITO n :m mAL
f)JRF.TIlRI A L>Li ItECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 2J ). DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distri tal nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FÁBIO PEREIRA DE SOUSA, requisitado da Secretaria
de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL -09, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (RQ).

2 - EXONERAR THIAGO NEIVA DE FREITAS, matricula nO 19.060,
do cargo Especial de Gabinete, Cl-O?, do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, Cl-O?,
no referido gabinete (lP).

3 - EXONERAR CARLO VIlO BORELLO MASOERO DOURADO,
matricula nO 19.045, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar
do deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-O?, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR ROSINEIDE FERNANDES DE ARAUJO DOS
SANTOS, matrícula nO 19.029, do cargo de Segurança Parlamentar, Cl-O?, do
gabinete parlamentar do deputada Joe Valle, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR AGDA MOURA MARINHO DE OLIVEIRA, matrícula
nO 19.026, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

Brasma,'2 ~ de mar% de 2011.

~
Y1 Jl

,"fvP
Deputado PA 'CIO

Presidente